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"Yapılanlardan şüphelenip pastaneye mi gider bir general"

15 Temmuz'da EDOK (Eğitim ve Doktrin Komutanlığı)'nda yaşananlarla ilgili
davanın bugün gerçekleşen 5'incisi celsesinde dönemin Çorlu 5. Kolordu
Komutanı Alparslan Erdoğan tanık olarak dinlendi.

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 15 Temmuz'da EDOK (Eğitim ve Doktrin Komutanlığı)'nda yaşananlarla ilgili
davanın bugün gerçekleşen 5'incisi celsesinde dönemin Çorlu 5. Kolordu Komutanı Alparslan Erdoğan tanık olarak dinlendi.

O gece Çorlu'da darbeye karşı faaliyetlerini anlatan Erdoğan, davanın 1 numaralı sanığı eski korgeneral Metin İyidil'in
kendisini saat 02.30'da aradığını ve durumu sorduğunu kaydetti. İyidil'in sorusu üzerine atama listelerinin geldiğini
söylediğini de belirten Erdoğan, "Metin, kendisinin ve benim durumumu da sordu. Benim genelkurmay, kendisinin kuvvet
emrine alındığımızı söyledim ve üniformalı teröristlere meydanı bırakmayacağımızı ifade ettim" dedi.

Mahkeme Başkanı Hüsamettin Otçu, "Anlaşılan o gece karargahta olmadığını öğrendin. Siz birliğinizdesiniz. Demedin mi
Metin'e, 'Çukurambar'da kafede ne geziyorsun? Git birliğine' diye” sorusunu yöneltti.

“NORMAL OLAN KARARGAHTA BULUNMAKTIR”

Erdoğan, "Evinde ve makamındaki komutanların derdest edildiğini bildiği icin kafede olduğunu söyledi" karşılığını verince
Başkan Otçu, "Ben size söylüyorum, neden asker birliğinde olur deme zarureti duymadın?" şeklindeki soruyla tepki
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gösterdi. Erdoğan, eşiti ve devresi olduğu, ayrıca "durumu mutlaka değerlendirmiştir" düşüncesiyle, İyidil'e böyle bir şey
söyleme ihtiyacı duymadığını ifade etti.       

Başkan Otçu bu defa da, "Sen birliğini aradın ve durumun normal olduğunu öğrenince gittin. Metin'e, 'ben birliğimi
aradım. Sen aradın mı?' demedin mi? Bir kurmay, general olarak soruyorum, saat 11.00 gibi karargahtasınız, TV'lere
bağlanıyorsunuz. Sivil ortamda birliklere hakim olunabilir mi?" diye sordu. Erdoğan'ın cevabı, "Normal olan karargahta
bulunmaktır" oldu.

KOMUTANA “CEMAATLE BAĞLANTIM MI VAR” DİYE SORMUŞ

İfadesinde mesleki safahatını anlatan Faruk Şengün, 2014'te Kara Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) Lojistik Komutanı
olduğunu, devlete milyonlarca lira kazandırdığı halde 1 yıl sonra pasif bir görev olan EDOK'a bağlı Eğitim Kolordu
Komutanlığına atandığını, bunun üzerine dönemin Kara Kuvvetleri Komutanına, "Hırsızlık mı yaptım? Cemaatle bağlantım
mı var?" diyerek sebebini sorduğunu, ancak tatmin edici bir cevap alamadığını söyledi.

“FETÖ’YLE İLGİSİ VAR MI YOK MU BİLEMEM”

Şengün'ün bu anlatımı üzerine bir üye hakim, niye 1 yılda alındığını, bunda FETÖ'cülerin önünü açma amacının olup
olmadığını ve yerine kimin atandığını sordu. Şengün şu karşılığı verdi:      

"Bilmiyorum, ama bugünden geriye bakınca daha kolay anlaşılıyor. Benim yerime Yıldırım (Güvenç) Paşa lojistik
komutanı oldu. FETÖ'yle ilgisi var mı, yok mu bilemem. Ama beni pasifize etmeye yönelik bir tasarruf olduğu açık."

“BUNU KİM NEREDEN BULDU ANLAYAMADIK”

Duruşmaya öğlen arası verilmeden önce Mahkeme Başkanı Otçu sanıklardan birisinin tanık olarak dinlenmesini istediği
Kurmay Binbaşı Necati Ünal'ın yerine EDOK'a bağlı fabrikada çalışan aynı isimdeki bir işçinin gönderildiğini belirterek, "Bunu
kim, nereden buldu, anlayamadık, geri gönderdik" dedi. Durusma arasında Başkan Otçu, "Gel teyze buraya" diyerek,
annesinin Metin İyidil'le sarılıp, görüşmesine izin verdi.

“BENİM MUHATABIM EDOK KOMUTANIDIR”

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde tanık Faruk Şengün'ün ifadesi ve sorgusuna devam edildi. Şengün, Başkan
Otçu'nun bir sorusu üzerine kendisinin de EDOK komutanına bağlı olduğunu, onun derdest edildiğini öğrenince EDOK
karargahını aramadığını belirterek, "Çünkü benim muhatabım EDOK komutanıdır" dedi.

Başkan Otçu, Metin İyidil'in karargahta bulunan davanın sanıkları Abdullah Barutçu ve Hamza Koçyiğit'i arayıp aramadığını
sordu. Şengün, "Bilmiyorum. Abdullah'la sanmıyorum. Hamza'yla da görüşmedim" cevabını verdi.     

MAHKEME BAŞKANI’NDAN TEPKİ

Başkan Otçu, İyidil'le ifadelerindeki benzerliğe dikkat çekip, "Buluştuğunuz andan itibaren birtakım faaliyetlerden söz
ediyorsunuz ikiniz de. Şunu bunu aradık diye. Lojistik Komutanlığı'nda 2-3 saat kalıyorsunuz, ne yaptığınıza dair tık yok"
sözleriyle tepki gösterdi.

“YAPILANLARDAN ŞÜPHELENİP PASTANEYE Mİ GİDER BİR GENERAL”

Şengün, burada harekat merkezine gittiklerini anlattı ve merkezde gördüğü komutanları saydı. Komutanlardan birisinin
soyadını hatırlamayınca, bazı sanık avukatları bu komutanın soyadını söyledi. Bunun üzerine Başkan Otçu, "Yandan
tamamlayıcı beyanda bulunmayın. Tanık hatırlar veya hatırlamaz" uyarısında bulundu. Başkan Otçu, uçaklar uçmaya
başlayınca, ne olduğunu öğrenmek için neden bir karargaha gitmeyip, Gaziosmanpaşa'da bir pastaneye oturduğunu
sorunca da şu diyaloglar yaşandı: 

 Şengün: Sivilim.  

Başkan: Bir korgeneral bir nizamiyeye gidip, kimlik gösterince muhatap bulamaz mı?         

Şengün: Bulur, ama niye gideyim. O zaman herkes gider.                     

Başkan: Genelkurmay nizamiyesinden daha iyi öğrenilebilecek bir yer var mı? Mesela ben o durumda Adalet Bakanlığı veya
adliyenin önünden geçsem içeri girerim.         

Şengün: Örnek vereyim, Ankara Emniyet Müdürü, 'Genelkurmay'dan silah sesleri geliyor, bir bakar mısınız?' diye Ankara
Garnizon Komutanı Metin Gürak'ı arıyor. O da gidiyor ve gider gitmez derdest ediliyor. İyi ki gitmemişim, şans işte.               

Başkan: Şansı, mansı konuşmuyoruz. Yapılanlardan şüphelenip, pastaneye mi gider bir general?

“EN İYİ DURUŞMA YÖNETEN HAKİMLERDEN BİRİYİM”

Duruşmada ismi sık sık geçen dönemin Lojistik Komutanı Yıldırım Güvenç'in adı geçince Güvenç'in yanısıra bu davanın
tutuksuz sanıklarından Abdullah Barutçu'nın avukatı olan Metin Şenay, Şengün'e Güvenç hakkında soru sormak istedi.
Ancak Başkan Otçu, "Bu dava ve sanıklarla alakalı olmadığı" gerekçesiyle bu talebi reddetti. Metin İyidil'in avukatları da



edok 15 Temmuz çorlu Komutan darbe arşiv

Başkan Otçu'nun sorduğu soruların benzerini yöneltti. Başkan, kendisinin sorduğunu hatırlatınca, bir avukat, "Ama öyle
sormadınız" dedi. Başkan Otçu bunun üzerine, "Türkiye'de en iyi duruşma yöneten hakimlerden biriyim" karşılığını verdi.

“ARAYA REKLAM ALMA”

Tutuklu sanıklardan EDOK eski kurmay başkanı Hamza Koçyiğit İzmir'den SEGBİS'le katıldığı duruşmada tanık Faruk
Şengün'e bir soru yöneltti. Şengün cevap verdikten sonra Başkan Otçu, "Başka soru sormak isteyen var mı?" dedi. Koçyiğit
yeniden soru sormak isteyince Başkan Otçu, "Araya reklam alma. Topluca söyle. Ne soracaksan sor, bir daha söz
vermeyeceğim" diye tepki gösterdi.                

Şengün'den sonra o gece İyidil ve Şengün'ün evine gittiği emekli albay Levent Altuncu tanıklık yaptı.

“’OĞLUM BEYNİNE SIKIN’ DEDİ”

Altuncu o gece Metin İyidil'in kimleri aradığını anlatırken, şunları söyledi:    

"Zırhlı Birlikler Komutanını aradı. Ulaşamayınca, 'şerefsiz evine gitti, telefonu açmıyor' dedi. Sonradan öğrendik, derdest
edilmiş, ondan telefonu açamamış. Bir albayla görüşürken de ihtilalci generali kastederek, 'oğlum beynine sıkın' dedi.”

“KOMUTAN KARARGAHA GİTMEYE MECBUR MU DEĞİL Mİ”

Altuncu'nun ifadesinin ardından sanık ve avukatlarının taleplerinin alınmasına geçildi. Sanıklardan Hamza Koçyiğit'in
Avukatı, Koçyiğit'in "FETÖ'cülerin" hedefindeki bir isim olduğunu belirtirken, "Ayıca Ahmet Zeki Üçok ve ulusalcı grup
kendilerini kurtarınca, onların da hışmına uğradı. Öğrendiğime göre, eski arkadaşlarını aramamış, onlar da kırılmış"
iddiasında bulundu. 

Metin İyidil'in avukatı Abdullah Kaya da Başkan Otçu'nun üzerinde durduğu "Karargaha neden gitmediği" konusuna
değinerek, "İsmail Hakkı Pekin'e bilirkişilik yaptırmamızın sebebi bu. Bir komutan karargaha gitmeye mecbur mu, değil
mi? Hayır, en iyi nereden yönetecekse orada olması ve ne yapıp, ne yapmadığı önemlidir" dedi.

MAHKEME ARA KARARINI AÇIKLADI

Av. Kaya, dinlenen 3 tanığın İyidil'in beyanları ve HTS kayıtlarıyla bire bir örtüştüğünü vurgulayarak, İyidil'in daha fazla
tutuklu kalmasının vicdanları yaralayacağını ifade etti. İyidil de, "500 gündür tutukluyum. Suçlu, FETÖ'cü, hain, şerefsiz ve
alçak değilim. Sağlığımı kaybettim. Tahliye olursam da yapacağım ilk iş hastaneye gitmek olacak" dedi.                       

Tahliye taleplerinin alınmasından sonra Savcı 3 tutuklu sanığın tutukluluğunun devamı yönünde mütalaa verdi. Mahkeme
kısa bir aradan sonra şanıkların tutukluluk halinin devamına karar vererek, duruşmayı 11 Ocak'a erteledi.
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